%  MUNICIPALIDAD
’ DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecretone 2107 /25
San Martin de los Andes, 11 AGD 2075

VISTO:

La Ordenanza N° 15.229/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Orgénica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

‘ POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.229/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Marfa Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 18 de fecha 31 de Julio de 2025. '

0: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

oo

N A
R\rﬁ.tamﬂnap,ma»tal—__———-s
. itecters B8 Ingrhd da tenday Hébia: f
Municipalidad de S.M. Andes rof. Esco

Secretario D&sdrrollo Humano r. Carlos Salo
Municipalidalj .M. Andes intendente
iumicipaticad de San Martin de los Andss

Lic.Alejandrol ;! olaza
Secretario d Turismo

Municipalidad de S
ACARAN arp ot

le Souh

r. Gustavo D. Santos
ecretario de Cultura
Municipalidad de S.M.A

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DOIVANTE: WWW.INCUCALGOV.AR”.
: "TEN::S DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO D.:l. MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"70° ANIVER SARIO DE LA RROVINCIALIZACION CF NEUQUEN”




